A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/953/2023/3461/9556/6

Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage a la décroissance - Pas de réservation - Pour des raisons culturales (dégats a la
futaie), environnementales (circulaire biodiversité et site NATURA) et paysageres, |?abattage des bois de plus de 100 cm
de circonférence est suspendu du 1/04 au 15/08 - Bois martelés en 2022

Nombre d'arbres total 480 @ -
Volume grumes 146,120 m3
Volume houppiers 39,000 m?
Volume total 185120 m?
Cube moyen 304  dm?
Circonférence moyenne 65,208 | cm
Surface de coupe 30,411 | ha
Contact DUBUISSON Jean-Marc, 0474/742059 @ -
Triage Triage D'hatrival | --
Propriétaire Saint-Hubert Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BANALBOIS | -
Vente Vente communale de Saint-Hubert | -

Vendredi 13 octobre 2023 a 14:00
Salle de I'hétel 2G - Place du marché,7 a 6870 Saint-Hubert

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0474/74 20 59
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9556
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lhotel-2g-place-du-marche7-a-6870-saint-hubert

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 61 26
4,537

45 51 21

55 45 9

14,052

65 27 17
7,182

75 26 9

85 8 10

95 7 17

16,673

105 11 11

115 2 10
5,792

125 3 3

135 1 2

145 - 1
3,577

155 1 1

165 - -

175 1 -
2,910

185 1 -
1,804

205 1 -
1,735

Total grumes 268 58,262 151

Houppiers/Taillis - 11,000 -

2,054

4,407

4,862

19,733

11,975

7,331

1,736

52,098

13,000

0,104
1
0,159
4
1,064
5
3
16
8,413
6
8
9,976
8
4
12,108
2
3,936
61 35,760
- 15,000



