

RW/953/2023/3461/9556/6

Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage à la décroissance - Pas de réservation - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et site NATURA) et paysagères, l?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 1/04 au 15/08 - Bois martelés en 2022

Nombre d'arbres total	480	
Volume grumes	146,120	m³
Volume houppiers	39,000	m³
Volume total	185,120	m³
Cube moyen	304	dm³
Circonférence moyenne	65,208	cm
Surface de coupe	30,411	ha
Contact	DUBUISSON Jean-Marc, 0474/74 20 59	
Triage	Triage D'hatrival	
Propriétaire	Saint-Hubert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BANALBOIS	
Vente	Vente communale de Saint-Hubert Vendredi 13 octobre 2023 à 14:00 Salle de l'hôtel 2G - Place du marché,7 à 6870 Saint-Hubert	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Feuillus Divers		Chêne	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	22		14		4	
35	61		26		-	
		4,537		2,054		0,104
45	51		21		-	
55	45		9		1	
		14,052		4,407		0,159
65	27		17		4	
		7,182		4,862		1,064
75	26		9		5	
85	8		10		3	
95	7		17		16	
		16,673		19,733		8,413
105	11		11		6	
115	2		10		8	
		5,792		11,975		9,976
125	3		3		8	
135	1		2		4	
145	-		1		-	
		3,577		7,331		12,108
155	1		1		-	
165	-		-		2	
175	1		-		-	
		2,910		1,736		3,936
185	1		-		-	
		1,804				
205	1		-		-	
		1,735				
Total grumes	268	58,262	151	52,098	61	35,760
Houppiers/Taillis	-	11,000	-	13,000	-	15,000